Продовження додатку

ПРОЕКТ	№ ПС-220

Додаток 3 
Рішення Броварської міської ради Броварського району
Київської області


Перелік майна (активи для передачі рахунок 1815), що перебуває на балансі виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району Київської області та передається на баланс комунального підприємства «Оздоровчо-реабілітаційний центр» Броварської міської ради 
Броварського району Київської області

	№ 
п/п
	Назва
	Кількість
	Вартість за одиницю
(грн.)
	Сума
(грн.)
	Рік придбання


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Дошка для плавання Aqua Speed Junior KickBoard
	10
	775,00
	7750,00
	2025

	2.
	Дошка для плавання FitGo
	10
	400,00
	4000,00
	2025

	3.
	Гіперекстензія WCG, код: G1- IF
	1
	3380,00
	3380,00
	2025

	4.
	Кондиціонер SENSEI SAC-12CHIE
	2
	12342,00
	24684,00
	2025

	
	Підсумок
	
	
	39814,00
	



Міський голова                                                                                                                                                     Ігор САПОЖКО
2

